令和 5年 12月 25日

お 客 様 各 位

釧 路 信 用 組 合

定期預金及びスーパー積金の金利改定のお知らせ

 釧路信用組合では、2023年 12月 26日より定期性預金の金利を改定することといたしましたので、

お知らせいたします。

 当組合は地域密着型の金融機関として、今後ともお客様のニーズにお応えできるように努めてまいり

ます。何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

【金利改定内容】          単位：％                  単位：％

  改定前 改定後    改定前 改定後

スーパー定期

300万未満

1ヵ月 0.002 0.002  スーパー定期

300万以上

1ヵ月 0.002 0.002

3ヵ月 0.002 0.002  3ヵ月 0.002 0.002

6ヵ月 0.002 0.002  6ヵ月 0.002 0.002

1 年 0.002 0.002  1 年 0.002 0.002

2 年 0.002 0.002  2 年 0.002 0.002

3 年 0.002 0.002  3 年 0.002 0.002

4 年 0.002 0.002  4 年 0.002 0.002

5 年 0.002 0.080  5 年 0.002 0.080

大口定期

1,000万以上

1ヵ月 0.002 0.002

3ヵ月 0.002 0.002

6ヵ月 0.002 0.002

1 年 0.002 0.002

2 年 0.002 0.002

3 年 0.002 0.002

4 年 0.002 0.002

5 年 0.002 0.080

以 上